
週二禱告事奉交通事項 
二月十二日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
本週篇題：第五篇 神渴望祂所有的子民都是今日的拿細耳人 
禱讀經文： 

 「因此，主自己要給你們一個兆頭：看哪，必有童女懷孕生子，她要給他起名叫以馬內利。他必喫奶

酪與蜂蜜，直到他曉得棄惡擇善的時候。」（賽七 14～15） 

當週信息重點： 
 由民數記六章一至九節可以看見，神渴望祂所有的子民都是拿細耳人；作拿細耳人就是要絕對且徹底

的成為聖別，分別出來歸給神，就是不為着別的事物，只為着神和神的滿足，就是耶穌的見證。只要我

們願意，就可以許拿細耳人的願。拿細耳人首先要禁絕酒和任何與其來源有關的東西，表徵禁絕各種屬

地的享受和娛樂；其次，不可剃頭，表徵絕對服從主的主權，也要服從神所設立的代表權柄；此外，不

因血親的死受玷污，而一直分別為聖歸神，表徵拿細耳人勝過天然的情感；最後，不可挨近死人，或因

身旁友人忽然死了而受玷污，表徵拿細耳人要分別出來，脫離屬靈的死亡。 
 舊約的撒母耳和參孫都是拿細耳人，但撒母耳的生活和工作都照着神，成為當時在地上代理的神，是

我們的榜樣，而參孫雖大有能力，生活卻滿了情慾和失敗，是我們的鑑戒。在人類中間獨一的拿細耳人

是主耶穌；祂一生吃奶油（最豐富的恩典）和蜂蜜（最甘甜的愛），使祂能拒絕惡的，揀選父旨意中的善。

今天，祂就活在我們裏面，使我們能過拿細耳人的生活。 

貳、禱告負擔： 
 一、請為落實福家排區的生活禱告，求主賜給我們長久的忠誠，實行神命定之路，建造基督的身體。 
 二、請為 2/28～3/3 青職特會報名及聚會蒙恩禱告，各區逐一數點青職聖徒，歸纛安營，同赴特會，

一蹄不留。 
 三、請為本週六（2/16）青少年中幹成全及主日（2/17）期初特會禱告。願更多青少年被成全為柱子，

服事者與青少年福音的熱火都被焚燒起來！ 
  四、請為要來於美國安那翰舉行的國際華語特會（2/15～17）禱告。願主更多釋放祂的話語，供應眾

召會並帶領眾召會往前。 

參、事奉及談人： 
  一、二月份各項週一事奉聚會順延一週： 

  因春節假期之故，二月份各項週一事奉聚會順延一週。照顧區事奉交通：2/18；大區事奉交通：2/25。
照顧區及大區交通地點自定。 
 二、二月份全召會長青聖徒集中聚會： 

    【南、中各照顧區】：2/15（五）上午 9:30～11:30 在復興大樓五樓舉行，事務總管：一大區。 
   【北一照顧區】：2/15（五）上午 9:30～11:30 在美地社區舉行。 
   【北二照顧區】：2/15（五）上午 9:30 在豐原會所舉行。 
  【西一、二照顧區】：2/15（五）上午 9:30～11:30 在清水會所舉行，事務總管：二十一大區。 
 三、接待組報告： 

 2/18～2/19 浙江眾召會 20 位聖徒來訪，由五大區負責接待。 
四、書報組： 

   2018 年是台中市召會牧養年，2019 年當在這負擔上繼續住前，必須加強我們的禱告生活。為着正確

的禱告生活，書房禱告墊從 2/25 至 3/30 止。以小區單位購買三個以上即打八折（原價是 100 元）。 
 五、結婚聚會： 

  二十一大區蔡慶儒弟兄與基隆市召會歐承欣姊妹訂於 2/16（六）下午 3:00 在逢甲會所二樓舉行結婚

聚會，雙方親友均有尚未得救者，盼聖徒們多有扶持及代禱，使神在聚會中得着榮耀。 
 六、青少年春季中幹成全第二階段報名暨報到須知： 

  １、負擔─培育各區中幹，加強福音熱火。 
  ２、時間：高中：2/16（六）8:00～2/17（日）9:00，於復興大樓及台北（第一天與台北高中聖徒相



調）；國中：2/16（六）8:00～20:00，於復興大樓。 
    ３、報名繳費方式：請各小區服事者彙整報名資料後上網登錄。網址：http://tinyurl.com/tcypblending-2。
費用收齊後，請交給朱敏華姊妹（0955-888269）。因涉及住宿安排，繳費後纔算完成報名。其他報名細節請

詳閱通啓。 
    ４、報到須知： 
   （1）報到：國中請於當天 8:00～8:30 於復興大樓四樓報到；高中請於 7:40 於復興大樓一樓集合，

8:00 準時發車。 
   （2）攜帶物品：名牌套、紙本聖經(新約恢復本含註解)、紙本詩歌本及新補充本（聚會中禁止使

用手機和平板）、健保卡、雨傘、筆、水壺；並一律穿著正式服裝，否則不予接受。報到時檢查。弟兄︰

白襯衫、打領帶、西裝褲、皮鞋；姊妹︰襯衫、過膝長裙、包鞋。因高中聖徒需入住復興大樓，因此需

另外預備盥洗用具與換洗衣物。 
   （3）不該帶的東西：電玩、撲克牌、隨身聽、漫畫、小說…等。成全期間若服事者發現以下物品，

將代為保管，成全結束後發還。 
  七、2/17（主日）青少年期初特會暨主日聚會集中： 

    上午 9:30～12:30 於復興大樓二樓（備午餐）。盼望各區服事者及青少年都來參加，各歸各纛，編組

成軍，靈裏挑旺焚燒，在新的學期能同魂與福音的信仰一齊努力。 
 八、長青聖徒台南相調報名： 

  １、時間：3/15（五）。費用：600 元。 
  ２、報名截止日期：2/24（日）。請向各小區負責弟兄報名，並以各大區為單位彙整，繳費至總執事

室張仁榮弟兄（04-22224283，分機 5408；手機 0911-716651），Email：oikonomia1314@gmail.com。 
 九、2019年春季青職特會報名： 

  青職特會將於 2/28（四）至 3/3（日）舉行（聚會部分於科園會所）。報名費用：每

人 350 元（包含週五午餐及晚餐、週六午餐、場地、手冊及雜費…等）。為服事需要，與

會兒童也需報名，但不收費用。統一採線上表單報名，請上網報名，並以大區為單位將

費用交給蔡加恩弟兄（0968-922133）纔算完成報名。請掃描 QR code，即可線上報名。目

前各大區報名如下： 
大區 七 二八 十五 二九 十八 三二 十九 三一 合計 五 十三 三五 八 十二 十六 二五 六 十四 三十 合計 

青職目標 15 15 15 10 20 10 25 15 125 10 15 13 6 26 15 15 35 30 35 200 
青職報名 10 11 6 6 6 2 15 3 59 4 10 8 9 7 6 3 9 5 10 71 
其他報名 6 2 5 5 6 2 5 5 36 6 5 6 5 4 1 1 8 2 6 44 
總人數 16 13 11 11 12 4 20 8 95 10 15 14 14 11 7 4 17 7 16 115 
大區 一 四 三三 二 三 二七 十一 十七 二三 二四 三四 合計 九 十 二六 二十 二一 二二 合計 總計 

青職目標 20 11 25 40 20 18 30 10 25 17 10 226 30 50 30 21 20 7 158 709 
青職報名 11 7 8 8 15 7 16 6 10 6 5 99 19 25 15 18 8 6 91 320 
其他報名 7 4 10 4 7 9 5 5 9 15 3 78 17 14 14 13 6 3 67 225 
總人數 18 11 18 12 22 16 21 11 19 21 8 177 36 39 29 31 14 9 158 545 

 十、二○一九年春季國際長老暨負責弟兄訓練報名： 

  春季國際長老暨負責弟兄訓練將於四月五日（週五）至四月七日（主日），在美國加州安那翰水流

職事站職事會議中心舉行，特邀請區負責弟兄們一同前往參加。報名請洽潘曹婉莉姊妹，截止日期：2/18。
訓練報名費用：新臺幣 2,400 元（含訓練期間午、晚餐等五餐供應），請於報名時繳交，報名截止後概不

退費。此訓練為召會長老暨負責弟兄之訓練，恕無法接受姊妹報名。 
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2/4～2/10生活人數統計（統計至 2/12 於 2/14 午前完成各項點名。）： 
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大
區 區名 主 

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

一 

民生 27  0 0 0 5 0 二
八 

*東山 8  0 8 2 2 1 二
二 小計 72  5 0 21 0 0 

干城 21  2 0 6 0 0 小計 58  11 30 22 5 16 
三
六 

梧棲 16  0 6 5 0 0 
建國 32  5 0 8 7 7 

十
五 

東光 17  2 0 7 0 0 頂居 20  1 2 2 0 0 
聽障 7  0 0 0 0 0 松竹 22  0 1 7 0 3 南福 14  5 4 6 0 5 
*大新 14  0 0 5 3 0 興安 16  2 3 6 0 3 小計 50  6 12 13 0 5 
小計 101  7 0 19 15 7 柳陽 20  3 1 11 0 6 

五 

長安 39  0 1 2 0 0 

四 

樂群 31  3 8 1 0 5 松山 14  1 2 0 0 2 中清 20  0 0 0 0 0 
貴和 35  8 8 4 0 3 小計 89  8 7 31 0 14 陝西 15  0 0 2 0 0 
立家 26  2 3 0 0 1 

二
九 

潭子 23  0 0 6 0 0 敦化 14  0 0 4 0 0 
*向上 9  0 1 6 0 0 仁美 17  0 0 0 0 0 小計 88  0 1 8 0 0 
小計 101  13 20 11 0 9 河美 27  1 4 6 0 7 

十
三 

美德 44  2 1 3 0 2 

三
三 

長春 20  0 0 0 0 0 *潭美 30  1 18 15 0 3 健行 20  0 0 0 0 0 
金山 18  0 0 6 0 0 小計 97  2 22 27 0 10 學北 14  2 11 2 2 6 
崇倫 35  0 0 0 0 0 

十
八 

永安 40  1 0 17 3 2 *立中 14  0 4 0 0 0 
小計 73  0 0 6 0 0 一心 15  0 0 0 0 0 小計 92  4 16 5 2 8 

二
七 

烏日 23  7 2 0 0 3 后里 13  0 8 0 0 0 
三
五 

漢成 23  3 7 0 4 2 
仁德 17  0 2 1 0 0 *西安 15  0 0 11 0 0 賴厝 15  0 0 0 0 0 
九德 10  2 6 2 1 2 小計 83  1 8 28 3 2 小計 38  3 7 0 4 2 
小計 50  9 10 3 1 5 

三
二 

陽明 20  0 0 0 0 0 

八 

逢甲 21  0 0 0 0 0 

二 

自立 11  3 0 0 1 0 豐東 16  11 0 0 3 3 櫻花 31  0 0 0 0 0 
合作 22  1 8 2 0 10 豐南 16  0 0 8 0 0 至善 14  2 4 7 4 6 
信義 19  6 2 16 3 8 小計 52  11 0 8 3 3 大鵬 6  0 0 0 0 0 
國光 11  0 0 1 0 0 

十
九 

大雅 26  0 0 0 0 0 逢大 33  0 2 1 0 1 
仁和 30  1 1 0 0 0 雅環 18  0 0 0 0 3 *西屯 7  0 1 1 0 0 
*復興 16  0 0 0 0 0 *中雅 9  0 0 0 0 0 小計 112  2 7 9 4 7 
小計 109  11 11 19 4 18 小計 53  0 0 0 0 3 

十
二 

精誠 26  0 1 0 0 7 

三 

學府 30  0 4 1 1 5 
三
一 

東勢 28  6 2 10 0 0 豐樂 26  5 0 0 0 2 
中興 20  0 1 1 0 1 梨山 13  0 0 2 0 0 向心 21  0 0 0 0 3 
文林 19  1 0 0 0 0 石岡 18  0 0 5 0 0 嶺東 10  0 0 2 0 0 
南平 17  0 0 0 0 0 小計 59  6 2 17 0 0 文山 8  0 0 3 0 0 
小計 86  1 5 2 1 6 

三
八 

清泉崗 13  0 0 4 0 0 *南屯 8  0 0 0 0 0 

十
一 

健康 18  1 0 0 0 0 神岡 29  0 0 2 0 0 小計 99  5 1 5 0 12 
健榮 14  1 4 0 1 1 上楓 9  0 0 4 0 2 

十
六 

忠明 29  0 10 2 4 2 
復建 18  1 0 0 0 0 小計 51  0 0 10 0 2 大隆 23  4 0 8 6 4 
建成 17  1 2 8 1 2 

九 

榮總 33  4 21 2 2 10 市政 25  0 0 0 0 0 
永和 10  3 2 0 0 0 國安 19  2 4 3 0 0 小計 77  4 10 10 10 6 
*忠孝 5  0 0 0 0 0 *東海 24  0 0 0 0 0 

二
五 

黎明 30  3 2 8 0 0 
小計 82  7 8 8 2 3 小計 76  6 25 5 2 10 河南 25  0 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 41  5 0 11 8 5 

十 

自強 23  0 5 9 0 0 惠來 14  0 0 4 0 0 
朝陽 28  3 0 11 3 6 國際 23  1 1 13 0 3 圓滿 12  0 0 0 0 0 
亞洲 29  3 0 8 1 7 西青 26  0 9 16 0 3 *惠文 11  0 0 0 0 0 
*議會 2  0 1 0 0 0 東大 18  0 8 3 0 2 小計 92  3 2 12 0 0 
小計 100  11 1 30 12 18 小計 90  1 23 41 0 8 

六 

興進 27  2 5 2 0 2 

二
三 

大里 31  3 0 0 0 0 
二
六 

工業 31  2 15 9 3 6 三光 34  1 5 7 0 0 
內新 15  5 1 14 1 0 永福 21  0 0 1 1 0 文昌 27  13 3 18 3 4 
德芳 15  4 0 0 0 0 安和 26  4 8 13 2 1 旅順 16  4 8 8 4 5 
小計 61  12 1 14 1 0 小計 78  6 23 23 6 7 *崇德 6  0 0 0 0 0 

三
四 

仁化 18  3 0 0 0 0 
三
七 

福順 33  0 0 3 0 0 小計 110  20 21 35 7 11 
草湖 20  8 2 0 2 2 玉門 22  0 0 0 0 0 

十
四 

得榮 31  4 14 3 3 3 
十九甲 11  2 0 0 0 0 瑞聯 25  3 20 5 0 2 錦科 14  0 3 8 1 0 
小計 49  13 2 0 2 2 小計 80  3 20 8 0 2 小計 45  4 17 11 4 3 

二
四 

光華 40  0 0 0 0 0 

二
十 

沙鹿 35  0 36 0 1 24 

三
十 

精武 24  6 17 4 4 7 
新坪 25  1 0 19 0 0 龍井 21  0 12 12 6 9 富榮 31  1 1 3 0 1 
宜欣 25  3 14 11 0 7 大肚 31  0 1 0 0 6 雙十 19  0 1 9 1 0 
太平 16  0 0 0 0 0 *頂街 10  0 10 0 0 1 進德 14  4 11 8 3 3 
小計 106  4 14 30 0 7 小計 97  0 59 12 7 40 *北屯 16  0 0 0 0 0 

七 

中台 28  2 0 11 1 0 
二
一 

清水 27  7 9 6 4 10 小計 104  11 30 24 8 11 
軍功 45  0 0 0 5 0 南社 12  3 5 3 1 5 

總數 3005  223 432 549 115 275 
軍福 21  1 2 1 0 2 港埠 12  0 1 1 1 1 
小計 94  3 2 12 6 2 小計 51  10 15 10 6 16 青職主日人數 439;小排人數 89 

二
八 

和祥 11  4 4 3 3 6 
二
二 

大甲 19  2 0 8 0 0 大專主日人數 271;小排人數 17 
大坑 20  3 14 9 0 2 育英 25  0 0 0 0 0 青少年主日人數 263;小排人數 45 
新社 19  4 4 8 0 7 外埔 28  3 0 13 0 0 兒童主日人數 310;小排人數 44 



1/21～1/27召會生活人數統計： 
大
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大
區 區名 主 

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小 
排 

出
訪 

牧
養 

一 

民生 28  6 0 14 0 0 二
八 

*東山 8  0 9 6 0 3 二
二 小計 73  11 6 39 5 1 

干城 33  6 5 22 3 3 小計 57  17 35 42 6 18 
三
六 

梧棲 12  1 4 4 1 2 
建國 35  9 0 12 9 7 

十
五 

東光 15  2 5 6 0 2 頂居 23  1 4 10 2 2 
聽障 10  0 0 0 0 0 松竹 17  8 1 7 0 2 南福 15  5 7 10 2 6 
*大新 18  3 0 2 0 0 興安 20  4 13 10 2 3 小計 50  7 15 24 5 10 
小計 124  24 5 50 12 10 柳陽 21  5 4 11 0 6 

五 

長安 37  10 1 16 5 4 

四 

樂群 28  1 10 5 2 6 松山 20  6 2 14 0 2 中清 22  5 0 17 2 2 
貴和 40  5 14 13 1 8 小計 93  25 25 48 2 15 陝西 12  3 0 10 1 0 
立家 25  5 16 10 2 6 

二
九 

潭子 20  2 1 10 0 1 敦化 14  2 0 6 1 1 
*向上 10  0 1 1 0 0 仁美 16  0 0 11 0 2 小計 85  20 1 49 9 7 
小計 103  11 41 29 5 20 河美 25  7 12 17 2 12 

十
三 

美德 44  15 13 32 3 9 

三
三 

長春 25  7 1 12 6 4 *潭美 36  11 29 30 0 10 健行 22  7 2 10 6 0 
金山 22  0 2 16 0 0 小計 97  20 42 68 2 25 學北 13  5 15 6 2 6 
崇倫 32  6 9 15 0 3 

十
八 

永安 30  0 0 0 0 0 *立中 12  2 1 12 0 1 
小計 79  13 12 43 6 7 一心 18  0 0 0 0 0 小計 91  29 31 60 11 16 

二
七 

烏日 22  3 5 10 3 3 后里 12  7 0 7 0 0 
三
五 

漢成 27  4 8 4 5 5 
仁德 14  2 4 4 1 1 *西安 10  0 0 0 0 0 賴厝 23  0 0 11 0 0 
九德 12  4 7 4 2 2 小計 70  7 0 7 0 0 小計 50  4 8 15 5 5 
小計 48  9 16 18 6 6 

三
二 

陽明 26  0 2 7 0 2 

八 

逢甲 18  2 1 0 1 0 

二 

自立 16  4 0 9 3 0 豐東 20  0 4 10 7 4 櫻花 28  0 0 0 0 0 
合作 20  0 7 11 0 7 豐南 19  0 0 9 2 0 至善 14  3 8 13 0 5 
信義 16  7 5 17 2 11 小計 65  0 6 26 9 6 大鵬 6  2 0 0 0 0 
國光 18  6 0 4 0 0 

十
九 

大雅 26  0 0 0 0 0 逢大 34  1 2 2 0 1 
仁和 34  0 1 0 0 1 雅環 20  2 1 5 0 1 *西屯 11  0 0 1 0 0 
*復興 19  0 0 0 0 0 *中雅 12  0 0 0 0 0 小計 111  8 11 16 1 6 
小計 123  17 13 41 5 19 小計 58  2 1 5 0 1 

十
二 

精誠 20  0 6 6 0 7 

三 

學府 25  6 11 15 3 9 
三
一 

東勢 22  2 2 9 0 0 豐樂 27  9 3 13 3 4 
中興 19  3 3 9 0 5 梨山 7  3 0 0 0 0 向心 21  3 1 0 0 3 
文林 23  6 0 16 2 0 石岡 19  6 4 11 2 6 嶺東 11  4 2 6 0 0 
南平 21  2 2 13 0 0 小計 48  11 6 20 2 6 文山 6  5 0 4 0 0 
小計 88  17 16 53 5 14 

三
八 

清泉崗 23  5 2 6 4 4 *南屯 9  0 0 0 0 0 

十
一 

健康 19  0 0 8 4 1 神岡 35  5 0 9 2 0 小計 94  21 12 29 3 14 
健榮 13  0 0 11 0 0 上楓 6  2 0 4 2 3 

十
六 

忠明 19  1 6 11 0 4 
復建 22  0 0 5 0 0 小計 64  12 2 19 8 7 大隆 21  6 5 15 2 4 
建成 16  3 0 8 0 3 

九 

榮總 31  11 31 39 7 7 市政 25  7 0 6 0 0 
永和 12  0 3 7 2 3 國安 21  4 2 12 0 0 小計 65  14 11 32 2 8 
*忠孝 13  0 0 0 0 0 *東海 26  0 0 0 0 0 

二
五 

黎明 36  8 4 15 2 2 
小計 95  3 3 39 6 7 小計 78  15 33 51 7 7 河南 17  0 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 34  17 5 21 12 15 

十 

自強 25  4 5 12 2 2 惠來 19  4 0 7 0 0 
朝陽 30  4 3 18 5 9 國際 28  9 2 10 6 0 圓滿 14  6 7 3 0 4 
亞洲 29  9 4 12 3 1 西青 23  8 4 18 3 1 *惠文 13  0 0 0 0 0 
*議會 0  0 3 0 0 0 東大 21  0 4 1 0 1 小計 99  18 11 25 2 6 
小計 93  30 15 51 20 25 小計 97  21 15 41 11 4 

六 

興進 23  6 4 8 1 4 

二
三 

大里 33  2 17 12 3 6 
二
六 

工業 28  0 0 0 0 0 三光 24  4 6 9 1 0 
內新 17  4 3 16 3 0 永福 20  2 1 4 1 1 文昌 23  8 2 23 5 4 
德芳 12  0 1 5 1 3 安和 21  8 10 19 3 0 旅順 22  7 2 14 6 6 
小計 62  6 21 33 7 9 小計 69  10 11 23 4 1 *崇德 8  1 0 4 0 0 

三
四 

仁化 20  7 7 12 4 3 
三
七 

福順 29  6 0 27 2 0 小計 100  26 14 58 13 14 
草湖 18  4 5 10 2 4 玉門 30  8 4 24 0 8 

十
四 

得榮 31  6 9 25 2 5 
十九甲 8  0 0 5 0 0 瑞聯 23  6 22 11 0 3 錦科 21  4 7 29 1 6 
小計 46  11 12 27 6 7 小計 82  20 26 62 2 11 小計 52  10 16 54 3 11 

二
四 

光華 46  0 0 0 0 0 

二
十 

沙鹿 30  6 9 19 6 9 

三
十 

精武 18  4 0 3 2 3 
新坪 25  3 5 9 0 4 龍井 21  0 10 17 10 11 富榮 29  7 13 25 8 14 
宜欣 21  6 11 18 0 12 大肚 32  5 3 24 0 6 雙十 20  2 0 10 2 0 
太平 22  5 3 10 0 0 *頂街 8  0 9 2 0 1 進德 13  8 8 8 3 0 
小計 114  14 19 37 0 16 小計 91  11 31 62 16 27 *北屯 20  0 7 12 0 0 

七 

中台 28  5 0 14 0 0 
二
一 

清水 34  9 14 20 1 9 小計 100  21 28 58 15 17 
軍功 42  10 11 12 10 7 南社 16  5 1 10 0 3 

總數 3072  549 599 1430 234 406 
軍福 23  4 3 12 2 2 港埠 15  1 0 8 0 2 
小計 93  19 14 38 12 9 小計 65  15 15 38 1 14 青職主日人數 471;小排人數 250 

二
八 

和祥 9  4 4 8 4 5 
二

二 

大甲 19  1 1 9 0 1 大專主日人數 247;小排人數 66 
大坑 26  8 20 18 0 4 育英 25  7 0 16 2 0 青少年主日人數 299;小排人數 97 
新社 14  5 2 10 2 6 外埔 29  3 5 14 3 0 兒童主日人數 324;小排人數 279 
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